
Ogłoszenie nr 540238981-N-2020 z dnia 26-11-2020 r.

Perlejewo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 613835-N-2020

Data: 23/11/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Perlejewo, Krajowy numer identyfikacyjny 45067006000000, ul. Perlejewo  14, 17-322 

Perlejewo, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 856 578 515, e-mail perlejewogm3@wp.pl, faks

856 578 502.

Adres strony internetowej (url): http://big.ug.perlejewo.wrotapodlasia.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi: 1. odbierania i

zagospodarowania(niesegregowanych i segregowanych) odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości i domków letniskowych, zamieszkałych i zamieszkałych czasowo położonych na

terenie Gminy Perlejewo, 2.zorganizowanie i obsługa mobilnego punktu selektywnego zbierania

odpadów komunalnych i ich zebranie w wybraną sobotę w godz. 8.00 – 14,00 minimum jeden

raz w miesiącu do czasu utworzenia stałego gminnego PSZOK w gminie Perlejewo, w sposób

zapewniający osiągnięcie przez Gminę odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do

ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych

ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, 3. zorganizowania w ramach

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b23c621f-bdc2-4506-a3c7-2d72...

1 z 5 26.11.2020, 13:41



mobilnego punktu selektywnej zbiórki odpadów 1 raz w roku zbiórki odpadów tj. mebli i

innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,

zużytych opon. Szczegółowy Opis Przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 5 do SIWZ.

Wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, dotyczące warunków realizacji

zamówienia w zakresie zatrudniania osób: 1) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca

zatrudniał na podstawie umowy o pracę osoby bezpośrednio uczestniczące w wykonywaniu

zamówienia, które zatrudnione będą na następujących stanowiskach: a) Ładowacz,

b)Kierowca kat. C, c) Kierowca kat. B, 2) Zamawiający uprawniony będzie do kontroli

spełniania przez Wykonawcę wymagań dotyczących zatrudniania ww. osób. Zamawiający

uprawniony jest w szczególności do: a) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie

potwierdzenia spełniania powyższych wymogów i dokonywania ich oceny, b) żądania

wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania powyższych

wymogów, przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania świadczenia. 3) Wykonawca

oświadcza i zobowiązuje się, że wśród osób,wymienionych w ppkt 1 powyżej, w dniu

zawarcia Umowy nie ma oraz podczas jej trwania nie będzie,osób zatrudnionych w oparciu o

stawki niższe niż minimalne. 4) Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć Zamawiającemu nie

później niż przy podpisaniu Umowy listę zatrudnionych pracowników wraz z informacją o

podstawie zatrudnienia pracowników oraz aktualizować i przedkładać listę zgodnie z

postanowieniami zawartej Umowy. 5) Dla realizacji celów określonych w ppkt 1-4 na każde

wezwanie Zamawiającego Wykonawca przedłoży Zamawiającemu w terminie 14 dni

wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na

podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie

realizacji przedmiotu Umowy: a)oświadczenie Wykonawcy o zatrudnieniu na podstawie

umowy o pracę osób wykonujących czynności,których dotyczy wezwanie Zamawiającego.

Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności:dokładne określenie podmiotu

składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem

czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem

liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz

podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy; b) poświadczoną

za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę kopię dowodu potwierdzającego

zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń (formularz ZUS ZUA),

zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z

przepisami RODO oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych, za

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b23c621f-bdc2-4506-a3c7-2d72...

2 z 5 26.11.2020, 13:41



wyjątkiem imienia i nazwiska pracownika.6) Nieprzedłożenie przez Wykonawcę kopii

dokumentów, o których mowa w ppkt 5, będzie podstawą do naliczenia przez

Zamawiającego kary umownej, o której mowa w § 10 umowy, a po naliczeniu kar

umownych z powodu trzykrotnego naruszenia tego obowiązku - do rozwiązania umowy bez

zachowania okresu wypowiedzenia. 7) W przypadku zatrudnienia osób na umowę o pracę

na stanowiskach, o których mowa w ppkt 1) przez podwykonawcę, Wykonawca- zgodnie z

podpunktami powyżej - przedkłada Zamawiającemu wymagane oświadczenia i dokumenty

pochodzące od podwykonawcy.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi: 1. odbierania

i zagospodarowania (niesegregowanych i segregowanych) odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości i domków letniskowych zamieszkałych i zamieszkałych czasowo

położonych na terenie Gminy Perlejewo, 2. Wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki

Odpadów w Gminie Perlejewo w pojemniki i kontenery o parametrach zgodnych z

obowiązującymi w tym zakresie przepisami, umożliwiające gromadzenie dostarczonych

przez mieszkańców odpadów oraz ich odbieranie i zagospodarowanie. Odbieranie odpadów

z PSZOK będzie następowało z częstotliwością zależną od potrzeb, po telefonicznym

zgłoszeniu przez Zamawiającego, nie później niż w ciągu 48 godzin od dokonania

zgłoszenia. Gmina zapewnia nieruchomość do zlokalizowania PSZOK. W PSZOK będą

zbierane następujące odpady komunalne: a) pozostałości po selektywnie zebranych

odpadach komunalnych, tj. niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, b) papier,

tektura, odpady opakowaniowe z papieru oraz odpady opakowaniowe z tektury, c) odpady

metali, tworzyw sztucznych, opakowania wielomateriałowe, odpady opakowaniowe z

metali oraz odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, d) szkło, odpady opakowaniowe

ze szkła, e) meble i inne odpady wielkogabarytowe, f) zużyty sprzęt elektryczny i

elektroniczny, g) odpady niebezpieczne, h) chemikalia, i) przeterminowane leki, j) zużyte

opony, k) zużyte baterie i akumulatory, l) odpady tekstyliów i odzieży, m) odpady

budowlane i rozbiórkowe, n) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych

powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w

formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności

igły i strzykawki; 3. obsługę PSZOK w sposób zapewniający osiągnięcie przez Gminę

odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku

innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających

biodegradacji przekazywanych do składowania, 4. zorganizowania w ramach selektywnej

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b23c621f-bdc2-4506-a3c7-2d72...

3 z 5 26.11.2020, 13:41



zbiórki odpadów 1 raz w roku zbiórki odpadów tj. mebli i innych odpadów

wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon.

Szczegółowy Opis Przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 5 do SIWZ.

Wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, dotyczące warunków

realizacji zamówienia w zakresie zatrudniania osób: 1) Zamawiający wymaga, aby

Wykonawca zatrudniał na podstawie umowy o pracę osoby bezpośrednio uczestniczące

w wykonywaniu zamówienia, które zatrudnione będą na następujących stanowiskach: a)

Ładowacz, b) Kierowca kat. C, c) Kierowca kat. B, 2) Zamawiający uprawniony będzie

do kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań dotyczących zatrudniania ww. osób.

Zamawiający uprawniony jest w szczególności do: a) żądania oświadczeń i dokumentów

w zakresie potwierdzenia spełniania powyższych wymogów i dokonywania ich oceny, b)

żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania

powyższych wymogów, przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania świadczenia.

3) Wykonawca oświadcza i zobowiązuje się, że wśród osób, wymienionych w ppkt 1

powyżej, w dniu zawarcia Umowy nie ma oraz podczas jej trwania nie będzie, osób

zatrudnionych w oparciu o stawki niższe niż minimalne. 4) Wykonawca zobowiązuje się

przedłożyć Zamawiającemu nie później niż przy podpisaniu Umowy listę zatrudnionych

pracowników wraz z informacją o podstawie zatrudnienia pracowników oraz

aktualizować i przedkładać listę zgodnie z postanowieniami zawartej Umowy. 5) Dla

realizacji celów określonych w ppkt 1-4 na każde wezwanie Zamawiającego Wykonawca

przedłoży Zamawiającemu w terminie 14 dni wskazane poniżej dowody w celu

potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez

Wykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji przedmiotu Umowy: a)

oświadczenie Wykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób

wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to

powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego

oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności

wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby

tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz

podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy; b)

poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę kopię dowodu

potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń (formularz

ZUS ZUA), zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b23c621f-bdc2-4506-a3c7-2d72...

4 z 5 26.11.2020, 13:41



pracowników, zgodnie z przepisami RODO oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o

ochronie danych osobowych, za wyjątkiem imienia i nazwiska pracownika. 6)

Nieprzedłożenie przez Wykonawcę kopii dokumentów, o których mowa w ppkt 5,

będzie podstawą do naliczenia przez Zamawiającego kary umownej, o której mowa w

§ 10 umowy, a po naliczeniu kar umownych z powodu trzykrotnego naruszenia tego

obowiązku - do rozwiązania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia. 7) W

przypadku zatrudnienia osób na umowę o pracę na stanowiskach, o których mowa w

ppkt 1) przez podwykonawcę, Wykonawca- zgodnie z podpunktami powyżej -

przedkłada Zamawiającemu wymagane oświadczenia i dokumenty pochodzące od

podwykonawcy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu:Data: 2020-12-02, godzina: 12:55,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu:Data: 2020-12-04, godzina: 10:55,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b23c621f-bdc2-4506-a3c7-2d72...

5 z 5 26.11.2020, 13:41


